
Søve  00-400-139K 

    

Assembly Instructions 

Monteringsanvisning 

Ord. nr. 

Dato. 

Sign. 

25.08.2020 

Monteringsanvisning 
Produkt nr. / Product no. / Produkt nr. 

N 

EN 

S 

00-400-139K 
Sort / Gul 



Søve  00-400-139K 

  2 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Ribbetak med feste N-Nett 
00-400-139K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Alu profil type 1 
Ribbetak 
L = 1978 
Sort 

00-400-810 1  

 Alu profil type 1 
Ribbetak  
Med montert dekkhylse 
L=1978 
Sort 

00-400-807 1  

 Sperrerør ribbetak 
L = 1026 
Gul 

00-400-143 6  

 Torx M8x25 
 
Torx M8x45 

04-000-025 
 

04-000-045 

8 
 

12 

 

 Brikke 160 3xM8 04-060-160 4  

 Skive M8 04-050-008 20  



Søve  00-400-139K 

  3 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Ribbetak med feste N-Nett 
00-400-147K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Hylsemutter 
Ø12 x 40 
1xM8 

04-019-040 12  

     

     

     

     

     



Søve  00-400-139K 

  4 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  00-400-139K 

  5 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  00-400-139K 

  6 



Søve  00-400-139K 

  7 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Ribbetak med feste N-Nett 
00-400-139K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Alu profil type 1 
Ribbetak 
L = 1978 
Sort 

00-400-810 1  

 Alu profil type 1 
Ribbetak  
Med montert dekkhylse 
L=1978 
Sort 

00-400-807 1  

 Sperrerør ribbetak 
L = 1026 
Gul 

00-400-143 6  

 Torx M8x25 
 
Torx M8x45 

04-000-025 
 

04-000-045 

8 
 

12 

 

 Brikke 160 3xM8 04-060-160 4  

 Skive M8 04-050-008 20  



Søve  00-400-139K 

  8 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Ribbetak med feste N-Nett 
00-400-139K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Hylsemutter 
Ø12 x 40 
1xM8 

04-019-040 12  

     

     

     

     

     


